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1. INGRESOS
Para el Ejercicio 2023 se prevén un total de Ingresos Corrientes de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO ($ 44.857.541.658), de los cuales PESOS VEINTINUEVE MIL CIENTO 
CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO ($ 29.142.541.658) corresponden a Ingresos de Operación y PESOS QUINCE MIL SETECIENTOS 
QUINCE MILLONES ($ 15.715.000.000) se relacionan con Ingresos por transferencias recibidas de la 
Administración Pública Nacional.
Con respecto a los Ingresos de Capital se proyectan un total de PESOS VEINTIDÓS MIL MILLONES ($ 
22.000.000.000) en concepto de Ingresos por transferencias recibidas de la Administración Pública 
Nacional.

2. GASTOS
La totalidad de Gastos Corrientes estimados para el Ejercicio 2023 es de PESOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO ($ 44.857.541.658), de los cuales PESOS CUARENTA Y TRES 
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO ($ 43.888.165.798) corresponden a Gastos de Operación y PESOS NOVECIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 
UNO ($ 969.375.861) se relacionan con Gastos ajenos a la Operación.
Lo que se refiere a los Gastos de Capital el total previsto es de PESOS VEINTIDÓS MIL MILLONES DE 
PESOS ($ 22.000.000.000) en concepto de inversión.

3. RESULTADO
Como resultado de lo antedicho, tanto el Resultado Económico como el Resultado Financiero previsto 
para el Ejercicio 2023 para la empresa se encuentra en equilibrio, debido a que se estiman que las 
transferencias recibidas de la Administración Pública Nacional financian tanto el déficit económico 
como la Inversión de Capital.
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CONCEPTO CORREDORES VIALES S.A.

I - INGRESOS CORRIENTES
     Ingresos de Operación
     Rentas de la Propiedad
     Transferencias Corrientes
     Otros Ingresos Corrientes

II - GASTOS CORRIENTES
 - Gastos de Operación
     Remuneraciones
     Bienes y Servicios
     Transferencias
     Otros Gastos de Operación
     Impuestos Indirectos
     Depreciación y Amortización
     Previsiones
     Ajuste por Variacion de Inventario
 - Gastos ajenos a la Operación
     Intereses en Moneda Nacional
     Intereses en Moneda Extranjera
     Transferencias
     Impuestos Directos
     Otros

III - RESULTADO ECONOMICO (I-II)

IV - INGRESOS DE CAPITAL
     Vta y/o Desincorp. de Activos
     Otros Ingresos de Capital
       .Transferencias 
       .Otros (depreciación)

V - GASTOS DE CAPITAL
     Inversión
     Otros Gastos de Capital

VI - RESULTADO FINANCIERO (III+IV-V)

     TOTAL INGRESOS (I+IV)
     TOTAL GASTOS (II+V)

VII - FINANCIAMIENTO (VIII-IX)

VIII - FUENTES FINANCIERAS
     Disminución de Activos Financieros
     Aumentos de Pasivos
       .Prestamos en Moneda Nacional
       .Prestamos en Moneda Extranjera
       .Aumento de Pasivos Circulantes
     Incremento del Patrimonio

IX - APLICACIONES FINANCIERAS
     Aumento de Activos Financieros
     Disminución de Pasivos
       .Amortizaciones en Moneda Nacional
       .Amortizaciones en Moneda Extranjera
       .Disminución de Pasivos Circulantes
     Disminución del Patrimonio

44.857.541.658
29.142.541.658

15.715.000.000

44.857.541.658
43.888.165.798
16.346.705.219
25.098.959.136

2.442.501.443

969.375.861

969.375.861

0

22.000.000.000

22.000.000.000
22.000.000.000

22.000.000.000
22.000.000.000

0

66.857.541.658
66.857.541.658

0

0

0

0

0
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CUENTA AHORRO – INVERSIÓN – FINANCIAMIENTO 
(En Pesos)

ANEXO II 
Cuadro A.1
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ANEXO II 
Cuadro A.2
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PRESUPUESTO DE CAJA 
(En Pesos)

ANEXO II 
Cuadro B
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Cuadro C
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ANEXO II 
Cuadro D

INVERSIÓN REAL BRUTA Y FINANCIAMIENTO ASOCIADO 
(En Pesos)
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ANEXO II 
Cuadro E

REMUNERACIONES 
(En Pesos)
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